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PRESSMEDDELANDE 2010-09-07 

Sekretessavtal och utvecklingsplan med Tarkett 

EcoRub AB har tecknat ett sekretessavtal med golvföretaget Tarketts utvecklingsavdelning i 

Luxemburg. Samtidigt har en överenskommelse gjorts om hur det fortsatta gemensamma 

utvecklingsarbetet ska genomföras.  

Tarkett har som mål att bli världsledande inom golvbeläggningar och sportgolv. Man säljer 
mer än 1,2 miljoner kvadratmeter golvbeläggning per dag och har 8 800 anställda. Bolagets 
stora marknader är Europa, Nordamerika och Östeuropa med cirka en tredjedel av försälj-
ningen vardera.  Man har 30 tillverkningsenheter och en omsättning på 1,9 miljarder euro 
per år. 

Tarketts har sin stora forsknings- och utvecklingsanläggning i Luxemburg där man har en 
pilotskalefabrik för att testa och utveckla nya tekniska lösningar. Bolaget är mycket fokuserat 
på miljöfrågor och är det första företag som förbundit sig att tillämpa den franska ”Cradle to 
Cradle” -strategin med syfte att allt material ska återbrukas. 

”Detta kommer att bli mycket spännande. Samarbetet kommer också att omfatta den design 
som Apocalypsolabotek vann Wall Paper Award för 2010 för bästa recycling design. Tarkett 
har en uttalad miljöstrategi och det känns mycket bra att få samarbeta med dem. 
Naturligtvis hoppas jag mycket på detta för EcoRubs del och för miljöns del”, säger Åke 
Paulsson, vd för EcoRub.  

Representanter för Enterprise Europe Network i Sverige och i Luxemburg är behjälpliga med 
att utveckla samarbetet. Organisationen ligger direkt under EU-kommissionen och i Sverige 
finansieras den huvudsakligen av Tillväxtverket.  

 

 

 

EcoRub AB (publ): 
EcoRub är ett miljöteknikföretag. Bolaget har en patenterad metod att blanda plaster och gummipulver för att 
skapa ett nytt material – ekologiskt gummi - med unika materialegenskaper. Egenskaperna är bland annat 
utmärkt åldringsbeständighet, slagtålighet och att materialet lätt kan återvinnas. Materialet är avsett för 
formsprutning i den typ av formsprutningsmaskiner som används inom plastindustrin. Materialet finns även i 
form av gummiduk, mattor och skivor. EcoRub AB är finansierat av EU – Eco-Innovation – projekt ACE med 50% 
av marknadsintroduktionskostnader under 3 år. 


